
 
UNIVERSITETI I SHKODRËS 

“LUIGJ GURAKUQI ” FAKULTETI I SHKENCAVË TE NATYRËS” 
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Orari i Provimeve te Dimrit  semestri I pare, program I studimit  “Bachelor ne Informatike” 
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 Nr DATA LENDA SALLA ORA 

V
it

i 
i 

P
a
rë

 1 20.03.2019 Hyrje ne informatike 201 11:00 

2 25.03.2019 Algjeber 201 11:00 

3 29.03.2010 Analize 1 201 11:00 

 

 Nr DATA LENDA SALLA ORA 

V
it

i 
i 

D
u

të
 

1 19.03.2019 Analize numerike 201 08:00 

2 23.03.2019 Sisteme multimediale 201 08:00 

3 26.03.2010 Algoritmike 201 14:00 

4 30.03.2019 Teori Grafesh 201 11:00 

 

 Nr DATA LENDA SALLA ORA 

V
it

i 
i 

T
re

te
 

1 18.03.2019 Baze te dhenash 2 201 08:00 

2 21.03.2019 Java 2 201 11:00 

3 23.03.2019 Sisteme shfrytezime 201 11:00 

4 26.03.2019 Web 1 201 08:00 

5 29.03.2019 Rrjete 201 08:00 

Përgjegjës i Departamentit 

                                                                                                  Dr. Siditë Duraj 



 

UNIVERSITETI I SHKODRËS 

“LUIGJ GURAKUQI” 

FAKULTETI I SHKENCAVË TE NATYRËS 

DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS 

Orari i Provimeve te Dimrit  2019 “Bachelor ne Matematike” 

 Nr DATA LENDA SALLA ORA 

V
it

i 
i 

p
a

re
 

1 20.03.2019 Analize 1 201 11.00 

 25.03.2019 Gjeometri Analitike 201 08.00 

2 29.03.2019 Algjeber 1 201 11.00 

V
it

i 
i 

d
y

te
 

1 18.03.2019 Analize matematike 3 201 11.00 

2 21.03.2010 Probabilitet 201 08.00 

3 23.03.2019 Statistike 201 08.00 

4 27.03.2019 Analize Numerike 201 08.00 

5 30.03.2019 Algjeber Lineare 2 201 08.00 

Përgjegjës i Departamentit 

Dr. Siditë Duraj 

 



 

 

 

 

 

 

 

DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË DIMRIT    

MASTER  –   DEGA   “ MATEMATIKË-FIZIKË ” – 

VITI I 

(Viti akademik   2018 – 2019)  

 
 

Viti Lënda Data Salla Ora Komisioni 

I      

 Pedagogji 1      
 

08.04.2019 311/FSHE 16.30 G. Dibra & M. 

Kroni 

 Psikologji       12.04.2019 311/FSHE 16.30 A. Hoti & L. 

Xhakollari 

 Teknologji e 

mesimdhënies në Mat 

e Fiz                  

04.04.2019 401/FSHN 14 Migena.Ceyhan 

&  

S. Duraj 

 

 

 

 

                                                                                 Drejtori i departamentit 

                                                                                   Doc. Zenel Lohja 

UNIVERSITETI  I  SHKODRËS 
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FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS 
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DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË DIMRIT    

–   DEGA   “ FIZIKË ” – 

 

(Viti akademik   2018 – 2019)  

 
 

Viti Lënda Data Salla Ora 

II     

 Fizikë e përgjithshme 3 18.03.2019 lab 8 

 Met  mat. në fizikë 21.03.2019 401 8 

 Informatikë 1         25.03.2019 401 8 

 

 

Mekanikë teorike 29.03.2019 401 8 

III     

 Elektrodinamikë 20.03.2019 lab 8 

 Fizikë atomike 28.03.2019 401 8 
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DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË DIMRIT    

MASTER  –   DEGA   “ MATEMATIKË-FIZIKË ” – 

VITI II 

(Viti akademik   2018 – 2019)  

 
 

Viti Lënda Data Salla Ora Komisioni 

II      

 Didaktika e matematikës   2 19.03.2019 401 14 B. Kadia 

S. Duraj 

 Didaktika e fizikës  2 25.03.2019 401 14 Z. Lohja 

S. Jubica 

 Teknikat e eksperimentit dhe 

zgjidhjes se problemave në 

fizikë 

29.03.2019 401 14 Z. Lohja 

S. Jubica 
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  DEKNANATIT TE F.SH.N 

SEKRETARISË MËSIMORE TË F.SH.N. 

 

                              K Ë T U : 

 

          Lënda:Komisionet e provimeve të semestrit të parë 

  (Viti akademik 2018 – 2019) 

 

Ju informojmë se komisionet e provimeve të semestrit të parë të vitit akademik 2018 – 2019 për lëndët e ndryshme 

në degën “Biologji-Kimi” dhe disiplinat e tjera që mbulohen nga stafi i departamentit të Biologji-Kimi janë si vijon: 

 

Nr. Dega Data Ora Salla Kursi Lënda Komisioni 

VITI I PARE  

1 B-K 
21,03,2019 08:00 313 

I 
Fizikë e 
përgjithshme 

Sh. Ahmetaga  &  S. Jubica 

2 B-K 25.03,2019 08:00 313 I Biologji qelizore V.Alushi  &  Rr.Smajlaj 

3 B-K 27.03,2019 08:00 313 I Matematike  D.Gerbeti & S.Duraj 

4 B-K 29.03,2019 08:00 313 I Biostatistike D.Gerbeti & S.Duraj 

VITI I DYTE 

5 B-K 29.03.2019 11:00 313 II Kimi analitike A.Bekteshi & J.Preka 

6 B-K 
25.03.2019 11:00 313 

II Anatomi e njeriut 
A. Lacej(Striniqi)  & 
N.Medja 

VITI I TRETE 

7 B-K 21.03.2019  11:00 313 III Teori Evolucioni K.Hajkola & A.Striniqi 

8 B-K 28.03.2019  11:00 313 III Bioteknologji N.Medja & A.Striniqi 

 
 
                       Pergjegjes  I njesise baze  

 

                Prof.as.dr Ariana Striniqi (Lacej) 

  

 



SEKRETARISË MËSIMORE TË F.SH.N.  

        

 

Lënda:  Komisionet e riprovimeve të semestrit të pare 

   (Viti akademik 2018 – 2019) 

 

Ju informojmë se komisionet e riprovimeve dhe të firmave të vitit akademik 2018 – 2019 për programin e studimit 

“Bachelor ne Matematikë” janë si vijon: 

 

Nr. Dega Kursi Lënda Komisioni 
Mënyra e 

shlyerjes 

1 Matematikë I Analize1 A.Zllaticanin, S.Duraj Provim 

2 Matematikë I Algjeber 1 V. Luani, B. Mema Provim 

3 Matematikë I Gjeometri Analitike B. Mema, V. Luani Provim 

4 Matematikë I Hyrje ne Informatike M. Cehyen  Firme 

1 Matematikë II Hyrje ne Probabilitet D.Gerbeti, B.Lufi Provim 

2 Matematikë II Statistikë D.Gerbeti, B.Lufi Provim 

3 Matematikë II Analize Matematike3 S.Duraj, A.Bilali Provim 

4 Matematikë II Algjeber Lineare 2 V. Luani B. Mema Provim 

5 Matematikë II Analize Numerike F. Hoxha,  A.Zllaticanin Provim 

6 Matematikë II Fizikë 2 S. Serani,  Firmë 

 

 

          Drejtori i Departamentit 

 

          Dr.Sidite Duraj 

 



Viti i pare master profesional mesuesi B_K   

Psikologji edukimi Arben Hoti, Lediana Xhakollari        date  11.04.2019  salla 311 FSHE, ora 16.30  

Pedagogji 1   Gezim Dibra, Mehdi Kroni                date  08.04.2019 salla 311 FSHE, ora 16.30  

Teknika te zgjidhjes se ushtrimeve   Firme   Anila Neziri,  Adem Bekteshi, Aurora Dibra  

Histori e kimise dhe biologjise  Anila Neziri,  Aurora Dibra    date 06.04.2019 salla 313, ora 14.00 

Plotesime ne shkencat e mjedisit dhe mesimdhenia e tyre   Arjana Striniqi, Neira Medja       

       date  04.04.2019 salla 313, ora 14.00 

Viti i dyte  master profesional mesuesi B_K   

Plotesime ne shkencat biologjike dhe kimike  

Plotesime ne shkencat biologjike      Rrok Smajlaj, Violeta Alushi 23.03.2019  salla 313, ora 14.00 

Plotesime ne shkencat kimike         Adem Bekteshi, Anila Neziri 29.03.2019 salla 313, ora 14.00 

Viti i pare master shkencor me profil minor  mesuesi B_K  

Psikologji edukim   Arben Hoti, Lediana Xhakollari        date  11.04.2019  salla 311 FSHE, ora 16.30  

Pedagogji 1    Gezim Dibra, Mehdi Kroni                date  08.04.2019 salla 311 FSHE, ora 16.30  

Shendeti dhe mjedisi    Provim Arjana Striniqi, Anila Neziri,  Aurora Dibra      

Edukimi mjedisor   modul Aurora Dibra, Anila Neziri 06.04.2019 salla 313 ora 11 

Edukimi shendetesor  modul  Arjana Striniqi, Neira Medja   04.04.2019 salla 313 ora 11 

Ndotja e mjedisit dhe shendeti  modul  Anila Neziri, Nevila Bushati  01.04.2019 salla 313 ora 11 

Viti i dyte master shkencor me profil minor  mesuesi B_K   

Metodat e kerkimit ne edukim   Mehdi Kroni, Eranda Bilali  25. 03. 2019 

Lende me zgjedhje   

Ekologji e ekosistemeve   Aurora Dibra, Hajrije Dibra, 20.03.2019 salla 313 ora 11 

Plotesime ne  mikrobiologji dhe shendet mendor Zamira Shabani, Nevila Bushati 29.04.2019 salla 

313 ora 11 

 


